
Biedrības  „Latvijas makšķerēšanas sporta federācija” 

vienotais reģ.Nr. 40008023571 
 

Valdes sēdes 
 

PROTOKOLS   Nr.6/2019 
 

Norises vieta: Rīgā, Skandu iela 7,        

Norises laiks: 2019. gada 18.aprīlis 

 

Valdes sēdē piedalās: Gundars Kurzemnieks, Harijs Raciborskis, Gints Zeiļa, Egīls Draudiņš; 

Normunds Grabovskis, Vladislavs Tolmačovs, Kristiāns Godiņš, Andis Vecvērdiņš, Kaspars 

Zvaigzne. 

Nepiedalās: Igors Filippovs, Edmunds Skalbergs 

 

Valdes sēdi vada: Gundars Kurzemnieks – Prezidents 

Protokolists: Kaspars Zvaigzne – Ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtībā:  

1. Dokumentu aprites nodrošināšanas kārtība 

2. LSFP piešķirto valsts budžeta līdzekļu un ziedojumu tāmes apstiprināšana 

3. Tuvākās aktivitātes 

4. Jaunu biedru uzņemšana 

 

Sēdes laikā tika izskatīti  darba kārtībā iekļautie jautājumi. 

Debates jautājumu apspriešanu piedalījās visi klātesošie, kā arī ņemti vērā valdes locekļu pa e-

pastu nosūtītie viedokļi. 

 

1. Dokumentu aprites nodrošināšanas kārtība. 

K.Zvaigzne informē, par situāciju kas izveidojusies ar LMSF dokumentu apriti un norāda uz 

nepieciešamību noteikt kārtību kādā valdes locekļi apstiprina dokumentus tā lai tie nezaudētu savu 

aktualitāti. G.Kurzemnieks izsaka priekšlikumu, noteikt sekojošu kārtību: dokumentus nosūta 

saskaņošanai visiem valdes locekļiem, ja 7 dienu laikā nav saņemti iebildumi, dokuments ir 

saskaņots. Ja iebildumus nav iespējams novērst rakstiski dokumentu apstiprina valdes sēdē. 

Nolēma: 

1.1. Noteikt sekojošu LMSF dokumentu aprites kārtību (protokoli, sacensību nolikumi utt.) 

dokumentus nosūta saskaņošanai visiem valdes locekļiem, ja 7 dienu laikā nav saņemti iebildumi, 

dokuments ir saskaņots. Ja iebildumus nav iespējams novērst rakstiski, dokumentu apstiprina 

valdes sēdē. 

Balsojums:  

 

 

 

2. LSFP piešķirto līdzekļu izlietošanas tāmju apstiprināšana 

K.Zvaigzne iepazīstina ar Latvijas Sporta federāciju padomes piešķirto Valsts Budžeta līdzekļu un 

Valsts Kapitālsabiedrību Ziedojumu izmantošanas tāmi, 

Nolēma: 

2.1. Apstiprināt Latvijas Sporta federāciju padomes piešķirto Valsts Budžeta līdzekļu un Valsts 

Kapitālsabiedrību Ziedojumu izmantošanas tāmi. 

 

Balsojums:  

 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 



3. Tuvākās aktivitātes 

G.Kurzemnieks informē, ka 30.aprīlī Rīgas dome atzīmēs Rīgā dzīvojošos sportistus, kuri 

2018.gadā uzrādījuši vērā ņemamus sasniegumus; Atbildīgie par disciplīnām informē par 

jaunumiem savās sporta disciplīnās. 

Nolēma: 

3.1. Pieņemt informāciju zināšanai 

Balsojums:  

 

 

 

4. Jaunu biedru uzņemšana LMSF 

K.Zvaigzne informē, ka saņemts biedrības Dinaburg-Dvinsk iesniegums par iestāšanos LMSF, 

biedrības biedri piedalās LMSF sacensībās vairākās disciplīnās un pārstāv komandu Latgale.  

Nolēma: 

4.1. Uzņemt LMSF biedrību Dinaburg-Dvinsk. 

 

Balsojums:  

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs  /paraksts/ G.Kurzemnieks 

 

 

Sēdes protokolists /paraksts/ K.Zvaigzne 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 

PAR PRET ATTURAS 

9 0 0 


